回 覧

令和７年４月２５日

町 民 各 位

一般社団法人伊奈町観光協会

会長 大 島  清

（公印省略）

「２０２５伊奈まつり」寄附金について

陽春の候、ますますご健勝のこととお喜び申し上げます。

また、平素より当協会の活動につきまして、ご理解とご協力を賜り厚く御礼申し上げま

す。

伊奈町の夏のイベントとして開催しております「伊奈まつり」は、多くの町内外の皆様に楽

しんでいただいておりますが、本年も、町民の皆様のひとときの憩いとふれあいを願い、「２０

２５伊奈まつり」を８月２３日（土）に開催する運びとなりました。伊奈町、伊奈町教

育委員会及び伊奈町商工会の後援をいただき、各種関係団体の協力のもと町民皆様が

楽しめるイベントにしたいと考えております。

 つきましては、出費多端のおり大変恐縮に存じますが、伊奈まつり開催の趣旨をご理解

いただき、「２０２５伊奈まつり」寄附金のご協力を賜りますようお願い申し上げます。

記

１．１戸あたり期待金額３００円以上のご協力をいただければ幸いです。

２．各区の班長がお伺いいたしますので、ご協力を賜りますようお願い申し上げます。